i

VENETO

RISULTATI

100 Dorso

Bassano del Grappa, Domenica 11/01/2026 ore 15:57
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5o
6°

10
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

wWo NN~ NN O1Wwh

ONWEFE N O A

P OO WNDNO A

Atleta

LONGHINI ALESSIA
BRUNO MARIA VITTORIA
SCOTTON IRIS

PINZONI ADELE
GOGLIANI CAMILLA
SLOBODIANIUK MILANA

RIGONI MARIA
LANCERIN AMELIE NOEL
CASONATO VIOLA
CARLESSO ARIANNA
FERRARIN MARTA
SOCCAL ALICE

PAGNIN BENEDETTA

BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA
PIVA GIULIA

ROTA FLAVIA

BERNARDELE GIULIA

CONTESSO IRENE

DIDONE' GIULIA

MOGNI VIRGINIA

MARIN ANNA

PERENZIN MARGHERITA

PRAI ANNA

MOISII DENISE MARIA
TOSATTO EMMA

VISENTIN BONOMO NAUSICAA
PETTENO' EMMA
VANGELISTA ZOE

Serie

Anno

2011
2013
2013
2012
2013
2010

2009
2011
2013
2012
2011
2013

2010
2010
2013
2012
2012
2013
2011
2012

2010
2010
2012
2012
2010
2011
2012
2012

la Giornata Attivita di Categoria fascia B Concentramento C Foglion. 1

16/01/2026

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C
CENTRO NUOTO STRA
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
ASD ANTARES NUOTO

ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
NUOTO VENEZIA SSD
CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA SSD

PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
CENTRO NUOTO STRA

SCHIO NUOTO SSD RL

ASD ANTARES NUOTO
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
ACQUA18 SSD

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
RARI NANTES VENEZIA
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ASD ANTARES NUOTO
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO TEZZE

Tempo Pti

01:15.75
01:20.41
01:21.19
01:22.43
01:24.73
ASS

01:15.72
01:16.68
01:20.52
01:21.01
01:21.47
01:23.00

01:15.31
01:15.63
01:15.64
01:18.49
01:18.62
01:24.06
ASS
ASS

01:09.95
01:10.80
01:11.99
01:12.67
01:12.93
01:13.45
01:14.23
01:15.23

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

