

# RISULTATI

## 100 Dorso

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Bassano del Grappa, Domenica 11/01/2026 ore 15:57

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
<b>Serie n° 4</b>						
1°	4	LONGHINI ALESSIA	2011	ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C	01:15.75	
2°	3	BRUNO MARIA VITTORIA	2013	CENTRO NUOTO STRA	01:20.41	
3°	5	SCOTTON IRIS	2013	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	01:21.19	
4°	6	PINZONI ADELE	2012	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	01:22.43	
5°	7	GOGLIANI CAMILLA	2013	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	01:24.73	
-	2	SLOBODIANIUK MILANA	2010	ASD ANTARES NUOTO	ASS	
<b>Serie n° 3</b>						
1°	5	RIGONI MARIA	2009	ASD NUOTO ALTOPIANO 7 C	01:15.72	
2°	4	LANCERIN AMELIE NOEL	2011	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	01:16.68	
3°	2	CASONATO VIOLA	2013	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	01:20.52	
4°	7	CARLESSO ARIANNA	2012	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	01:21.01	
5°	6	FERRARIN MARTA	2011	NUOTO VENEZIA SSD	01:21.47	
6°	3	SOCCAL ALICE	2013	CENTRO NUOTO STRA	01:23.00	
<b>Serie n° 2</b>						
1°	4	PAGNIN BENEDETTA	2010	CENTRO NUOTO STRA	01:15.31	
2°	5	BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA	2010	NUOTO VENEZIA SSD	01:15.63	
3°	7	PIVA GIULIA	2013	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	01:15.64	
4°	8	ROTA FLAVIA	2012	CENTRO NUOTO STRA	01:18.49	
5°	1	BERNARDELE GIULIA	2012	SCHIO NUOTO SSD RL	01:18.62	
6°	3	CONTESSO IRENE	2013	ASD ANTARES NUOTO	01:24.06	
-	2	DIDONE' GIULIA	2011	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	ASS	
-	6	MOGNI VIRGINIA	2012	ACQUA18 SSD	ASS	
<b>Serie n° 1</b>						
1°	4	MARIN ANNA	2010	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:09.95	
2°	5	PERENZIN MARGHERITA	2010	RARI NANTES VENEZIA	01:10.80	
3°	2	PRAI ANNA	2012	CENTRO NUOTO TEZZE	01:11.99	
4°	7	MOISII DENISE MARIA	2012	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:12.67	
5°	3	TOSATTO EMMA	2010	ASD ANTARES NUOTO	01:12.93	
6°	6	VISENTIN BONOMO NAUSICAA	2011	CENTRO NUOTO TEZZE	01:13.45	
7°	8	PETTENO' EMMA	2012	CENTRO NUOTO STRA	01:14.23	
8°	1	VANGELISTA ZOE	2012	CENTRO NUOTO TEZZE	01:15.23	